Designer al servidor publico en calidad de administrador del convenio y 
de ser aplicable ser el fiscalizador correspondiente.

5.1. El costo total de inversion por las obras a ejecutar es asumido al cien por 
ciento por el GAD Provincial de Cahar es por el monto de $ 29.636,99 (Veinte y 
nueve Mil seiscientos treinta y seis con 99/100 ddlares americanos) sin incluir el 
IVA

Toda la documentacibn referida y la que se genere en el transcurso de la 
ejecucidn de presente instrumento publico formard parte integrante de este 
convenio los mismos que serdn vdlidos para la justificacidn tecnica -